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UCHW AtA Nr 37 RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 lutego 1912 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie podatk':l dochodowego od spółdzielczości. 

;Rada Ministrów uchwala, c·o następuje: tych spółdzielni ze świadczenia usług dla lud­
ności, pod warunkiem wyodrębnienia w ewiden­
cji księgowej . wyników osiągniętych z tej dzia­
łalności; jeżeli wartość uslug świadczonych dla 
ludnDści stanowi ' nie mniej niż 65% wartości 
łącznej sprzedaży usług lub sprzedanej pr·odukcji 
j usług, zysk osiągnięty z działalności nie będą­
cej usługami dla ludności podlega opodatkowaniu 
w formie podatku dochodowego według stawki 
25%. Stawka ta ulega obniżeniu o liczbę 1 za 
każde zwiększenie o liczbę l udziału usług dla 
ludności w sprzedaży ogółem ponad granicę usta­
loną w zdaniu poprzedzającym. 

§ 1. W uchwale nr 182 Rady Ministrów z dnia 9 Iis1o­
pada 1970 t. W sprawie podatku dochodowego od spółdziel­
czości (Monitor Polski Nr 40, poz. 299) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

l) w § 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
,,4) z zastrzeżeniem § 1 ust. 1 pkt 6 - spółdzielnie uze­

SZ()Ile w Centralnym Związku Spółdzielni Budow­
nictwa Mieszkaniowego" I 

2) w § 1: 
a) w ust. 1 pkt 1 skreśla się trzy końc·owe -zdania za­

warte pod tabelą, 
b) w ust. 1 pk1 6 otrzymuje brzmierue: 

,,6) od rolniczych spółdzielni produkcyjnych z dzia­
łalności nie wymienionej w pkt 5 oraz od zakła­
dów Centralnego Związku, Spółdzielni Budow­
nictwa Mieszkani.owego. •. • • . . 1/3 zysku;", 

cj w ust. 1 pkt 10 wyrazy ,,63010 zysku" zastępuje się wy­
razami ,,66°/0 zysku", 

d) dodaje się ust. 11 i ust. 12 w brzmieniu: 
"II. Zwalnia się od podatku dochodowego zyski 

osiągnięte przezsp6łdzielnie zrzeszone w Central­
nym Związku Spółdzie!czoŚclPracy,w Centrali 
Rolniczej Spółdzielni · "Samopomoc Chłopska", 
Związku Spółdzielni Spożywców "Spo le m" i 
CentraU Spółdzielni Ogrodniczych oraz związki 

12. W powiatowych wielobranżowych i rejonowych 
wielobranżowych spółdzielniach pracy, w których 
wartość świadczonych usług przekracza 50% 
łącznej wartości sprzedaży produkcji i usług, po­
datek nie może przekraczać 20% zysku pomniej­
szonego o · zwolniony od opodatkowania wyod­
rębniony w ewidencji księgowej zysk osiągnięty 
ze świadczenia usług dla ludności." , 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma 
zastosowanie do zysków osiągniętych począwszy od roku po­
datkowego 1912 r. 

, Prezes Rady Ministrów: P. Jaroszewicz 


